
UCHWAŁA NR 86/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia terminów przekazywania dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami przez jednostki organizacyjne Powiatu Białogardzkiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445) w związku z art. 255 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513 i 1854)  Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych oraz kierowników powiatowych inspekcji i 
straży Powiatu Białogardzkiego, realizujących zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, do przekazywania na rachunek podstawowy 
Powiatu Białogardzkiego pobranych dochodów budżetowych związanych z realizacją ww. zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
według stanu środków na:

1) 10. dzień miesiąca - w terminie do dnia 13. danego miesiąca;

2) 20. dzień miesiąca - w terminie do dnia 23. danego miesiąca;

3) pobrane do dnia 31 grudnia i nieprzekazane w terminach, o których mowa w pkt. 1 i 2, w terminie do dnia 4 
stycznia roku następującego po roku budżetowym, a gdy ten dzień jest dniem wolnym od pracy - do 
pierwszego dnia roboczego po tym terminie.

§ 2. W sytuacji braku przekazania zrealizowanych dochodów budżetowych w prawidłowych kwotach i 
terminach określonych niniejszą uchwałą, zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych oraz 
kierowników powiatowych służb inspekcji i straży, do naliczenia i odprowadzenia na rachunek podstawowy 
budżetu Powiatu Białogardzkiego odsetek w wysokości jak dla zaległości podatkowych za każdy dzień  opóźnienia 
oraz do  przedłożenia Skarbnikowi Powiatu w formie pisemnej szczegółowych wyjaśnień przyczyn opóźnień.

§ 3. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszej uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu 
Białogardzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

 

STAROSTA

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony




